г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия AD80
Универсальный компактный преобразователь частоты.

• Встроенный порт Modbus
• 3 года гарантии
Расшифровка моделей AD80:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Модельный ряд AD80
Напряжение
питания (В)
Серия AD80
Ном.
Мощность
(кВт)
Входной
ток (А)
Выходной
ток (А)
Автомат /
контактор
Краткое описание
1x220~240
AD80-2SD37 0,37 6,2 2,2 10/10
AD80-2SD75 0,75 9,0 4,2 25/16
AD80-2S1D5 1,5 15 6,8 32/25
AD80-2S2D2 2,2 22,5 9,2 40/32
3х380~440
AD80-4TD75 0,75 3,6 2,2 10/10
AD80-4T1D5 1,5 5,9 3,7 10/10
AD80-4T2D2 2,2 8,3 5,1 16/10
AD80-4T4D0 4,0 14,6 9,2 25/25
AD80-4T5D5 5,5 19,2 12,0 32/25
AD80-4T7D5 7,5 24,7 15,5 40/32
Технические характеристики:
Параметры Значение
Входные
характеристики